
 

Projekt: ,,Aktywni w działaniu” 

współfinansowany ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa 
Biuro projektu: 68-100 Żagań, ul. Śląska 1 

Tel. 68 477 77 96 

 
 

 

OF.3251.1.2025 

          Żagań, dnia 20 stycznia 2025r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu zaprasza do przedstawienia oferty cenowej na realizację 

usługi pod nazwą  „Przeprowadzenie kursu prawo jazdy kat. A i B dla uczestników projektu „Aktywni 

w działaniu”. 

 

Projekt  nr FELB.06.09-IZ.00-001/23 pn. „Aktywni w działaniu”  współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, Działanie 6.9 

Aktywna integracja społeczno-zawodowa. 

 

Kod CPV: 

80411200-0 – usługi szkół nauki jazdy 

80411100-9 – usługi w zakresie egzaminów na prawo jazdy 

   

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Śląska 1, 68-100 Żagań 

 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

2.1. Przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. A dla 2 osób i kategorii B dla 13 osób w tym:  

a) CZĘŚĆ I - 4 osób z Żagania i okolic (kat.B),  

b) CZĘŚĆ II - 11 osób ze Szprotawy i okolic (kat. A – 2 osoby i kat. B - 9),  

przy czym kurs teoretyczny odbywać się MUSI dla uczestników: 

a)  z Żagania  i okolic w Żaganiu,  

b)  dla uczestników ze Szprotawy i okolic w Szprotawie. 

 

2.2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest (tak dla 

CZĘŚCI I jak i CZĘŚCI II)  do :  

1) Realizacji kursu prawa jazdy kat. A i B zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj . ustawą z 

dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o 

kierujących pojazdami, Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do 

kierowania pojazdami, instruktorów i wykładowców. 

2) Przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych. 

3) Zapewnienia materiałów szkoleniowych, które przejdą w posiadanie uczestnika. 

4) Prowadzenie list obecności oraz bieżące informowanie Zamawiającego o nieobecności 

uczestnika kursu. 



 

Projekt: ,,Aktywni w działaniu” 

współfinansowany ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa 
Biuro projektu: 68-100 Żagań, ul. Śląska 1 

Tel. 68 477 77 96 

 
 

5) Ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków każdego uczestnika. 

6) Pokrycia kosztów badań lekarskich. 

7) Zorganizowania i przeprowadzenia na koniec szkolenia egzaminu wewnętrznego. 

8) Wydanie zaświadczenia uczestnikom, którzy otrzymają pozytywny wynik egzaminu 

wewnętrznego. 

9) Pokrycia kosztów pierwszego egzaminu państwowego teoretycznego i praktycznego. 

10) Pokrycia kosztów pierwszego dowozu na egzamin państwowy. 

11) Dostarczenia wszystkich list obecności i innych dokumentów związanych z realizacją usługi.  

 

2.3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych (z możliwością składania oferty na 

jedną lub dwie części jednocześnie) w podziale na : 

a) Część I - „Przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B dla uczestników projektu „Aktywni 

w działaniu” dla Żagania i okolic. 

b) Część II - „Przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. A i B dla uczestników projektu 

„Aktywni w działaniu” dla Szprotawy i okolic. 

 

III. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełnienia 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki : 

 

3.1. dla CZĘŚCI I – załącznik nr 2 

1) Posiadają aktualne zaświadczenie o posiadaniu wpisu do rejestru przedsiębiorców 

prowadzących ośrodek szkolenia kierowców (załączyć do oferty kopię wpisu potwierdzonej 

za zgodność z oryginałem). 

2) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj. posiada utwardzony plac 

manewrowy spełniający wymagania do prowadzenia zajęć praktycznych w ramach kursów 

prawa jazdy kat. B oraz dysponuje min 1  pojazdem do prowadzenia zajęć praktycznych 

kursów prawa jazdy kat. B spełniających wymogi bezpieczeństwa jazdy. 

 

3.2. dla CZĘŚCI II – załącznik nr 2 

1) Posiadają aktualne zaświadczenie o posiadaniu wpisu do rejestru przedsiębiorców 

prowadzących ośrodek szkolenia kierowców (załączyć do oferty kopię wpisu potwierdzonej 

za zgodność z oryginałem). 

2) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj. posiada utwardzony plac 

manewrowy spełniający wymagania do prowadzenia zajęć praktycznych w ramach kursów 

prawa jazdy kat. A i B oraz dysponuje min 1 pojazdem do prowadzenia zajęć praktycznych 

kursów prawa jazdy kat. A i min 1 pojazdem do prowadzenia zajęć praktycznych kat. B 

spełniających wymogi bezpieczeństwa jazdy. 

 
UWAGA!  

Zamawiający będzie miał możliwość skontrolowania posiadania przez Wykonawcę wyżej wymienionego sprzętu 

przed zawarciem umowy. (część I i część II)  Brak wymaganego sprzętu podczas kontroli lub brak możliwości jego 

sprawdzenia skutkować będzie uchyleniem się Wykonawcy od zawarcia umowy i wybór kolejnego Wykonawcy. 

 

 

3.3. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie 

spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez 

Wykonawcę do oferty. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że 

warunki zawarte w ogłoszeniu są spełnione. 



 

Projekt: ,,Aktywni w działaniu” 

współfinansowany ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa 
Biuro projektu: 68-100 Żagań, ul. Śląska 1 

Tel. 68 477 77 96 

 
 

 
 

IV. Kryteria oceny ofert wraz z informacją o wagach punktowych lub procentowych 

przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny ofert oraz Opis sposobu przyznawania 

punktacji za spełnienie danego kryterium oceny ofert tak dla części I i II: 

 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty niniejszego postępowania Zamawiający będzie kierował się 

następującymi kryteriami oceny: 

1) Cena – 100 % punktacji (maksymalnie 100 punktów), obliczana według wzoru : 

Cena  = Cena oferty najniższej             x100% x100 

               Cena oferty badanej  

 

 

V. Termin wykonania zamówienia (dla części I i części II):  
5.1. Usługa odbywać się będzie w okresie od dnia zawarcia umowy do 30 września 2025 r. 

5.2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany terminu zakończenia umowy oraz ostateczną 

liczbę uczestników kursu, która jest uzależniona od rekrutacji. 

5.3. Do kursów uczestnicy mogą przystępować indywidualnie w dogodnych dla nich terminach 

organizowanych przez ośrodek. 

 

VI. Określenie istotnych warunków zmian umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o ile przewiduje się możliwość zmiany takiej 

umowy. 
1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w niżej wymienionych 

przypadkach: 

− adresu / siedziby Zamawiającego/Wykonawcy, 

− formy prawnej Wykonawcy w przypadku przekształcenia. 

− Zmiany terminu realizacji całości umowy w związku z nieprzewidywalnymi okolicznościami, które 

wystąpiły podczas realizacji umowy, a które maja realny wpływa na zakończenie umowy.  

− Zmiany ilości uczestników w związku ze zmianą ilości zrekrutowanych uczestników projektu  

2. Określa się następujący tryb dokonywania zmian postanowień umowy: 

− zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną na 

piśmie pod rygorem nieważności, 

− strona występująca o zmianę postanowień zawartej umowy zobowiązana jest do udokumentowania 

zaistnienia powyższych okoliczności, 

 

VII. Wykluczenie Wykonawcy 
Z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

a)  wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

 

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 



 

Projekt: ,,Aktywni w działaniu” 

współfinansowany ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa 
Biuro projektu: 68-100 Żagań, ul. Śląska 1 

Tel. 68 477 77 96 

 
 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego; 

 

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

 

VIII. Odrzucenie oferty (dotyczy części I i części II) 
Zamawiający odrzuci ofertę: 

a) która nie wykaże spełnienia minimalnych wymagań określonych przez Zamawiającego w niniejszym 

postępowaniu,  

b) której złożone wyjaśnienia dotyczące rażąco niskiej ceny wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w 

ofercie ceny lub cena oferty budzi wątpliwość Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym lub wynikającymi  

z odrębnych przepisów 

 

IX. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
(UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (4.5.2016 

L119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL)     

informuję, że: 

1. Administratorem danych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu tel: 68 477 77 71 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Żaganiu możliwy jest pod adresem email: iod@powiatzaganski.pl  

3. Państwa  dane osobowe będą przetwarzane w celu wyłonienia realizatora usługi „Usługa prowadzenia zajęć 

terapii metodą Biofeedback dla uczestników projektu „Aktywni w działaniu”. Projekt  nr FELB.06.09-IZ.00-

001/23 pn. „Aktywni w działaniu”  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa: 

• art. 6 ust. 1 lit.,b, e, oraz lit. c (w zakresie archiwizacji akt) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do załatwienia sprawy w której zostały 

zebrane i przechowywane będą przez okres wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011.27.140). tj. 5 lat od daty 

zakończenia projektu. 

5. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, w związku z realizowaną sprawą lub po jej realizacji, 

Państwa dane takie jak imię, nazwisko, miejscowość będą publikowane w Bip, w celu wykazania 

transparentności zadania publicznego. 

6. Posiadają Państwo prawo do: żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo 

do ich sprostowania. 

7. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest niezbędne w celu realizacji Państwa sprawy, 

a niepodanie danych, żądanie ograniczenia ich przetwarzania, żądanie ich usunięcia w trakcie realizacji 

sprawy, będzie skutkowało niemożnością załatwienia Państwa sprawy. 

 

 



 

Projekt: ,,Aktywni w działaniu” 

współfinansowany ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa 
Biuro projektu: 68-100 Żagań, ul. Śląska 1 

Tel. 68 477 77 96 

 
 

 

 

 

 

X. Cel projektu: 

Głównym celem projektu jest wyposażenie uczestników projektu ,,Aktywni w działaniu” w nowe 

kompetencje i zwiększenie ich szans na rynku pracy. 

 

XI. Informacja na temat powiązań osobowych lub kapitałowych –Powiat Żagański jest 

Zamawiającym w rozumieniu Pzp. 
W celu uniknięcia konfliktu interesów, w przypadku beneficjenta, który nie jest Zamawiającym w rozumieniu Pzp, 

zamówienia nie mogą być udzielane podmiotom powiązanym z nim osobowo lub kapitałowo – wypełnić i załączyć 

do oferty załącznik nr 3  

 

XII. Zamawiający zapewni uczciwą konkurencję i równe traktowanie Wykonawców poprzez 

zapobieganie zaistnienia konfliktu interesów w postępowaniu. 

 

 

XIII. Miejsce i termin składania ofert.  

1. OFERTĘ należy złożyć w formie pisemnej na Bazie Konkurencyjności BK2021 w terminie 

do 04 lutego 2025r. 
2. Nie jest wymagane opatrzenie dokumentów (oferty) podpisem zaufanym, osobistym czy 

kwalifikowanym przez Wykonawcę, możliwe jest złożenie dokumentów (oferty) przez Wykonawcę jako 

podpisany skan tego dokumentu (oferty) w bazie ofert BK2021. 

 

 

 

XIV. Lista dokumentów/oświadczeń wymaganych od Wykonawcy na etapie składania oferty 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi złożyć następujące dokumenty (wzory stanowią załączniki 

do przedmiotowego zapytania (ofertowego); 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 

2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu- załącznik nr 2 (wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie warunków) 

3. Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych z Zamawiającym 

(Beneficjentem) – załącznik nr 3 

 

  

 

UWAGA!  

Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym ogłoszenie zapytania ofertowego, 
składanie ofert, wymiana informacji między zamawiającym a wykonawcą oraz przekazywanie 
dokumentów i oświadczeń odbywa się pisemnie za pomocą BK2021,  

 

 

 

 


